
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού 
εμβαδού 882,88 τ.μ. στη θέση «Κήποι» του υπό 
δημόσια διαχείριση Συνιδιόκτητου Δάσους Λύ-
κων, της Τ.Κ. Σωτήρας, του Δήμου Έδεσσας, της 
Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 1.027,34 τ.μ., στη θέση «Ξηριάς», της Δ.Κ. 
Καρπενησίου, του Δήμου Καρπενησίου της Περι-
φερειακής Ενότητας Ευρυτανίας, που εκχερσώ-
θηκε και καταλήφθηκε παράνομα.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα εμβαδού 18.897,80 τ.μ. στη 
θέση «Καστράκι» της περιοχής Τ.Κ. Ξυλικών Δ.Ε. 
Αμφίκλειας Δήμου Αμφίκλειας Ελάτειας Περιφε-
ρειακής Ενότητας Φθιώτιδας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 9566/1839/
05.04.2000 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλο-
ντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων που δη-
μοσιεύθηκε στο (Δ΄ 235).

5 Διόρθωση σφάλματος στο από 27.07.1982 προε-
δρικό διάταγμα που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Δ΄ 410).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 107640 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού 

εμβαδού 882,88 τ.μ. στη θέση «Κήποι» του υπό 

δημόσια διαχείριση Συνιδιόκτητου Δάσους Λύ-

κων, της Τ.Κ. Σωτήρας, του Δήμου Έδεσσας, της 

Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.

2) Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-

κών εν γένει εκτάσεων» (Α΄ 289) και ειδικότερα:

- τις παρ.1 και 3 του άρθρου 41, 

- της παρ. 1 του άρθρου 38, όπως τροποποιήθηκε με 

την. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014,

- της παρ. 3 του άρθρου 70, όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 12 του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με την 

παρ. 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

3) Τον ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδι-

οίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 296

4095

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.03 20:28:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4096 Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022

4) Το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α΄ 156) με το οποίο 

κυρώθηκε η από 13-8- 2021 πράξη Νομοθετικού Πε-

ριεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 

προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 

περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 

τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δι-

ατάξεις» (Α΄ 143).

5) Την παρ. 2 του άρθρου 26 του ν. 4061/2012 «Διαχεί-

ριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων - Λοιπές ρυθμίσεις, μεταβατι-

κές και καταργούμενες διατάξεις» (Α΄ 66).

6) Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 

(Κεφάλαιο ΙΑ Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα Διαύγεια, 

άρθρα 75-83) και τον ν. 3861/2010 (Α΄ 112).

7) Την υπ’ αρ. 4/6-2-2015 (Α΄ 24) πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου.

8) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α)160417/

1180/1980, β) 182447/3049/1980, γ) 154659/24-5-1982.

9) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄47) και 

την υπ΄ αρ. 14138/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 

του Υπουργείου Εσωτερικών περί διορισμού Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης.

10) Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Α΄ 235).
11) Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

12) Την υπ’ αρ. 79166/17-3-2022 πρόταση του Δασαρ-

χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε-

ρόμενης στο θέμα έκτασης.

13) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

κύπτει δαπάνη εις βάρος του Δημοσίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-

σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 

το δάσος, συνολικού εμβαδού 882,88 τ.μ., το οποίο στις  

16-3-2022  διαπιστώθηκε ότι καταλήφθηκε παράνομα. 

Η έκταση βρίσκεται στη θέση «Κήποι» του υπό δη-

μόσια διαχείριση Συνιδιόκτητου Δάσους Λύκων, της 

ΤΚ Σωτήρας, του Δήμου Έδεσσας, της Περιφερειακής 

Ενότητας Πέλλας και απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:500 ενώ η θέση του είναι 

σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ ’’Άρνισα’’ 

κλιμ. 1:50.000, το  οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3,…12, 

13, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση

Νότια: Με μη δασική έκταση

Ανατολικά: Με μη δασική και δασική έκταση

Δυτικά: Με μη δασική και δασική έκταση,

οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ-

μένο πίνακα.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Εφετείο Θεσσαλονίκης 

(άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α΄ 213), εντός προθεσμίας 

εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την επόμενη της δη-

μοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4097Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4098 Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 4 Απριλίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

Ι

Αριθμ. 65911 (2)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 1.027,34 τ.μ., στη θέση «Ξηριάς», της Δ.Κ. 
Καρπενησίου, του Δήμου Καρπενησίου της Περι-
φερειακής Ενότητας Ευρυτανίας, που εκχερσώ-
θηκε και καταλήφθηκε παράνομα.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Την παρ. 1 του άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε με 

τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 

(Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις 

του άρθρου 32 του ν. 4342/2015 (Α΄ 143) περί περιβαλλο-

ντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδόμησης - Βιώ-

σιμη ανάπτυξη οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας 

και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 

του ν. 998/1979 περί «Προστασίας των δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289).

3. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/

24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 

σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

5. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

6. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

7. Την υπ’ αρ. 6985/85797/12-06-2017 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και 

Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε) στον Προϊστάμενο ή 
στην Προϊστάμενη της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις 
Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέ-
ρω Γενικής Διευθύνσεως» (Β΄ 2003).

8. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νικολάου 
Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-
δας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

9. Την υπ’ αρ. 41151/3-2-2022 πρόταση του Δασαρχεί-
ου Καρπενησίου περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης που πριν την εκχέρ-
σωση είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της παρ. 1 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα-
τάσταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε 
λόγω εκχέρσωσης) και την διατήρηση του δασικού χα-
ρακτήρα της, την έκταση συνολικού εμβαδού 1.027,34 
τ.μ., στη θέση «Ξηριάς» της Δ.Κ. Καρπενησίου, του Δήμου 
Καρπενησίου της Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανίας, 
που προσδιορίζεται από τα σημεία 1, 2, 3, 4, 5…,19, 20, 1 
και απεικονίζεται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό δι-
άγραμμα κλιμ. 1:1.000, προσδιορίζεται επακριβώς στους 
πίνακες συντεταγμένων που επισυνάπτονται σ’ αυτό και 
συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα, αναδασωτέα 
έκταση και έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Ανατολικά: Με έκταση δασωθέντα αγρού.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και αναδα-

σωτέα έκταση.
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδει-

κτικός και όχι οριστικός.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι αφενός η αποκατάσταση της καταστρα-
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και 
αφετέρου η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλη χρήση.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την δη-
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4099Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4100 Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Καρπενήσι, 12 Απριλίου 2022 

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΚΑΣ  

Ι

Αριθμ. 67202 (3)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα εμβαδού 18.897,80 τ.μ. στη 

θέση «Καστράκι» της περιοχής Τ.Κ. Ξυλικών Δ.Ε 

Αμφίκλειας Δήμου Αμφίκλειας Ελάτειας Περιφε-

ρειακής Ενότητας Φθιώτιδας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289) όπως 

τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 (Α΄ 303), το άρθρο 

9 του ν. 3818/2010 (Α΄ 17) και την παρ. 1 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και συγκεκριμένα: α) της παρ. 1 

του άρθρου 38, β) της παρ. 1 του άρθρου 41.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/

2793/31-07-2002.

6. Την υπ’ αρ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

8. Την υπ’ αρ. 6985/85797/01-06-2017 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κ.λπ. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευ-

θύνσεων» (Β΄ 2003).

9. Την υπ’αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νικολάου 

Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-

δας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

10. Την υπ’ αρ. 64278/8-4-2022 αναφορά του Δασαρ-

χείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα-

σικού χαρακτήρα εμβαδού 18.897,80 τ.μ.. στη θέση 

«Καστράκι» της περιοχής Τ.Κ. Ξυλικών Δ.Ε Αμφίκλειας 

Δήμου Αμφίκλειας Ελάτειας Περιφερειακής Ενότητας 

Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά από τις 

7 του μηνός Ιανουαρίου έως τις 8 του μηνός Ιανουαρίου 

του έτους 2022. Η έκταση αυτή πριν την καταστροφή της 

καλυπτόταν από δασική βλάστηση (αφάνες κέδρων και 

δρυός) με ποσοστό δασοκάλυψης 20% και εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτά-

σεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση 

της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί 

την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού περι-

βάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία (1, 2, 3…10, 11, 1) και 

προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγ-

μένες ΕΓΣΑ ‘87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

κλίμακας 1:1.500, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 

και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρω-

σης στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 του

ν. 3900/2010 - Α΄ 213) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 

ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής 

της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989 - Α΄ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4101Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4102 Τεύχος Δ’ 296/28.04.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 13 Απριλίου 2022 

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

    Στην υπ’ αρ. 9566/1839/05.04.2000 απόφαση του 

Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 

Έργων που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-

νήσεως (Δ΄ 235) στη σελίδα 2201 στην Β’ στήλη και όπως 

διορθώθηκε με τη διόρθωση σφάλματος Δ΄ 721/2021, 

στο σημείο α/α. 31 του ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, 

διορθώνεται 

το εσφα λμένο:

«31.Β. Παύλου 43»,

στο ορθό:

«31.Β. Παύλου 43 και Πλ. Ευκαλύπτων». 

(Από το  Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας) 

Ι

(5)

      Στο από 27.07.1982 προεδρικό διάταγμα που δημο-

σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Δ΄ 410) 

στη σελίδα 5065 στην Β’ στήλη, στο σημείο α/α. 65 του 

πίνακα διατηρητέων κτιρίων, διορθώνεται 

το εσφαλμένο:

«65. Οδός: Ευαγγελιστρίας, Φίλωνος 4 και Κολοκοτρώ-

νη (Τζάννειο Ορφανοτροφείο)»,

στο ορθό:

«65. Οδός: Ευαγγελιστρίας, Φίλωνος και Κολοκοτρώνη 

(Τζάννειο Ορφανοτροφείο)» .

  (Από το   Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002962804220008*


